Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação: N° 452E013

"Término de Galeria."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Sá pinto Salgado, as necessárias providências
junto à Secretaria competente, objetivando o término da galeria até o final do Rio do Beco

Evaristo Martins, Centro.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo resolver um grave problema que vem

acontecendo há anos em nosso município.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  29 de Janeiro de 2013.

AUTOR:

- ---
SANDRO FERREIRA PINTO  ika%6\a Co ko 'Ramos

Pssessoca e0atva
VAP1 004

Camara kfr1.-1c..71, 1B- 	P,rolf,:74e FT-4n

PlutperZ,

Limo; 	—

ASS

	Page 1